Nach dem Copialbuche des Geh. Kab.-Archives I, C. 4 in quarto Bl. 22. — Gercken's Cod. I, 158.

DCXC. Otto, Herr der Dänen, Herzog von Estland und Laland, macht dem Kaiser Ludwig die Anzeige von der Abtretung des Landes Reval an des Kaisers Sohn, den Markgrafen Ludwig von Brandenburg, am 6. October 1333.

Eccellentissimo principi et domino, domino Ludouico, Romanorum Imperatori inuictissimo, semper augusto, Otto, dei gratia danorum domicellus, Estonie et Lalandie dux, seruitium suum in omnibus tam beniuolum quam paratum. Vestre excellentissime ac inuictissime dominationi cupimus fore notum, quod ob aspectum matrimonii, quod illustris Ludouicus, marchio brandenburgensis, vester primogenitus, sororius noster dilectus, cum dilectissima sorore nostra margareta contraxit, nos terram Reualiensem, ius presentandi episcopum et quidquid iuris ad dictum episcopatum habemus, cum omnibus munitionibus infra dicte terre districtum iacentibus, videlicet Reuale castrum et ciuitatem, Wefenberge castrum et ciuitatem ac Narwe castrum et ciuitatem, in terra Estonie